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§ 6 
Nuorisopalvelujen kesätoiminnan linjausten muutokset 
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Päätösehdotus Toisen asteen koulutuksen johtaja Erma Tapio 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy nuorisopalvelujen 
kesätoiminnan uudet linjaukset liitteen mukaisesti. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Nuorisopalveluiden kesätoiminnassa päiväleirejä on pidetty maanantaista 
perjantaihin klo 9–17. Palautteiden perusteella aikaväli ei tavoita 
esimerkiksi yläkouluikäisiä ja on erityisteemojen päiväleireissä 
joustamaton. Nuorisopalvelut ehdottaa mahdollisuutta pitää päiväleirejä 
myös ilta-painotteisesti ja viikonloppuisin. Ehdotus päiväleirien toiminta-
aikaväliksi on klo 9–21. Muiden leiripäivien kesto seitsemän tuntia, paitsi 
viimeinen leiripäivä kuusi tuntia. Nuorisopalvelut ehdottaa mahdollisuutta 
järjestää päiväleirejä yläkouluikäisille ja sitä vanhemmille myös 
viikonloppupainotteisesti. Näiden leirien kesto voi olla kahdesta viiteen 
päivää, esimerkiksi keskiviikosta tai perjantaista sunnuntaihin. 
 
Nuorisopalvelut ehdottaa Kattilaniemen Leirikeskukselta juhannusviikkoa 
nuorisopalveluiden kesätoiminnan käyttöön. Luukin leirikeskus on 
järjestöjen käytössä myös juhannusviikolla. Päätöksellä ei ole negatiivista 
vaikutusta järjestöjen toimintaan, mutta se mahdollistaa nuorisopalveluiden 
oikea-aikaisen kesätoimintojen suunnittelun. Leirikeskuksessa on 
perinteisesti pidetty telttaleiri, mikäli se on ollut vapaana. Juhannusviikko 
on usein ollut nuorisopalveluiden omassa käytössä, koska järjestöt eivät 
käytä leirikeskusta tuolloin. 
 
Tällä hetkellä nuorisopalveluiden ohjaajaresurssit on laskettu 
päiväleiritoiminnassa 1 nuorisonohjaaja / 8 asiakasta. Nuorisopalvelut 
ehdottaa, että kaikissa toiminnoissa on jatkossa 1 nuorisonohjaaja / 7 
asiakasta. Poikkeuksena leirit, joissa on erityistä tukea tarvitsevia lapsia tai 
toimintaa, jossa tarvitaan enemmän ohjaajaresursseja turvallisuuden 
näkökulmasta. Ohjaajien määrää voidaan kasvattaa harkinnan mukaan. 
Yhdenvertainen linjaus takaa riittävän resurssin ja työhyvinvoinnin, sekä 
asiakkaille turvallisen ja tasalaatuisen palvelun. 



 
Kesätoiminnoissa asiakkaille on palautettu toiminnan maksu, mikäli 
peruutus on tehty ennen leirin alkua, jopa samana aamuna. 
Nuorisopalvelut ehdottaa, että maksujen palautukselle luodaan ehto; 14 
vuorokautta ennen toiminnan alkua. Viime hetken peruutukset ovat vieneet 
leiri- ja kurssipaikkoja jonossa olevilta lapsilta ja nuorilta. Uudistuksen 
myötä voimme tarjota useamman leiripaikan. Viime hetken peruutukset 
ovat aiheuttaneet turhia kustannuksia muun muassa ennakkoon tilattujen 
ruokailujen ja retkien osalta. 
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